
EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3B Showmanship at Halter (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Flora Eichler LK 2B BAWÜ,
RLP

29226 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 10 5,0 77,0

2 110 Lilly Feddern LK 3B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 21 4,0 64,0

3 108 Celina Schuller LK 3B BAWÜ1004527 D Marylou 1002752 S Hal 7 3,0 24,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 119 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D MR Mac Cash 31916 H QH 6 6,0 76,0

2 28 Kerstin Rutsch LK 1A BAWÜ24582 D Take Your Gun For Me 36396 W QH 6 5,0 75,5

3 35 Madita Noack LK 2A BAWÜ25965 D Gunna Mya Step 33300 S QH 5 4,0 73,0

4 112 Sylvia Bate LK 2A BAWÜ25174 D Sharp Dressed Badger 1002890 W QH 6 3,0 72,5

5 7 Miriam Haas LK 1A BAWÜ,
RLP

17450 D Marengo`s Little Lord 34451 W Hal 4 2,0 72,0

6 25 Michael Schmidt LK 2A BAWÜ21643 D Mousemans Eldorado 35882 W QH 5 1,0 71,5

6 16 Natalie Schreiber LK 1A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 5 1,0 71,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 77 Franziska Bebion LK 1B BAWÜ31190 D Only Some Potential 30445 S QH 9 6,0 83,0

2 27 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 10 5,0 82,0

3 23 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 10 4,0 79,0

4 20 Nele Buchloh LK 1B BAWÜ28458 D Skip Pine Pilot 30210 S QH 14 3,0 77,0

5 117 Helen Schairer LK 1B BAWÜ32141 D Hes A Smart Spook 32662 W QH 13 2,0 75,5

6 21 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D Blazing Attachment 31820 S QH 9 1,0 72,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Christina Walz LK 2A BAWÜ29873 D Holly Billy Boy 31034 W PH 10 5,0 76,0

2 139 Giulia Facchino LK 2A BAWÜ26060 D AJB Magic Vision 33685 W PH 8 4,0 74,5

3 79 Simone Petri LK 2A RLP22102 D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 17 3,0 72,0

4 73 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Lucky To Be Hotter 31646 S QH 10 2,0 70,0

5 60 Nadja Götze LK 2A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 10 1,0 66,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

CavOil M LK 2/1A Western
Horsemanship (LK1-2A)

CavOil Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Tamara Kless LK 1A BAWÜ25969 D Hot Cielo Blues 28026 S QH 9 7,0 83,0

2 76 Alana Strohmaier LK 1A BAWÜ25924 D JS Emi Jac 34569 S QH 7 6,0 80,5

3 78 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 14 5,0 80,0

4 105 Isabel Schertle LK 1A BAWÜ,
BAY

10683 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 10 4,0 79,5

5 111 Diana Ott LK 2A BAWÜ31832 D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 12 3,0 77,5

6 75 Anna Donhauser LK 1A BAWÜ28202 D Only Some Potential 30445 S QH 9 2,0 74,5

7 61 Vivien Leisner LK 1A BAWÜ26498 D KH Great Investment 33262 W QH 8 1,0 74,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 2A sen Western Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Lucky To Be Hotter 31646 S QH 10 4,0 66,0

2 150 Salomé Weis LK 2A BAWÜ27839 D OW Reds Great Jac 29259 W QH 10 3,0 60,5

3 33 Christina Walz LK 2A BAWÜ29873 D Holly Billy Boy 31034 W PH 10 2,0 56,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Annika Viecenz LK 2B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 21 5,0 0,0

2 21 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D Blazing Attachment 31820 S QH 9 4,0 0,0

3 5 Flora Eichler LK 2B BAWÜ,
RLP

29226 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 10 3,0 0,0

4 110 Lilly Feddern LK 3B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 21 2,0 0,0

5 101 Mia Ruthardt LK 2B BAWÜ31736 D LQ Golden Fling 34833 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 jun Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 6 4,0 67,5

2 16 Natalie Schreiber LK 1A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 5 3,0 63,0

3 123 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sammy Davis 36311 W QH 5 2,0 61,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Simone Darga-Cavallini LK 3A BAY28298 D Hungaro Creme 29370 H QH 16 7,0 77,5

2 8 Melanie Klein LK 3A RLP14770 D Bar Sunset Didit 25983 W QH 14 6,0 76,0

3 104 Maike Ostertag LK 3A BAWÜ33810 D OW Reds Great Jac 29259 W QH 10 5,0 74,0

4 127 Sonja Colditz LK 3A BAWÜ24550 D Manolito Incauto 34918 W CR 17 4,0 73,5

5 115 Fabienne Bolt LK 3A BAWÜ36666 CH Nics Dunit 34885 H QH 12 3,0 72,5

6 48 Larissa Heinle LK 3A BAWÜ31384 D Nite OWL Early Blues 33314 W QH 5 2,0 71,5

7 44 Sebastian Schweiger LK 3A BAWÜ24690 D Im Not A Gun 29985 W QH 11 1,0 71,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Tim Tuscher LK 2A BAWÜ26462 D Suisse Chocolate 32714 W QH 9 5,0 71,5

2 43 Sarah Bucher LK 2A BAWÜ1001718 D Bonny´s Big Skip 29348 S QH 9 4,0 69,0

3 84 Melanie Falaster LK 2A BAWÜ20803 D I Know My Daddy 31848 H QH 9 3,0 68,5

4 150 Salomé Weis LK 2A BAWÜ27839 D OW Reds Great Jac 29259 W QH 10 2,0 67,5

5 33 Christina Walz LK 2A BAWÜ29873 D Holly Billy Boy 31034 W PH 10 1,0 66,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 146 Natascha Scheussner LK 1A HES,
BAWÜ

27770 D OC Mr Hoptop 1002419 W CR 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Natascha Scheussner

Züchter: Odenwald Criollos

7,254,0

2 45 Ramona Hahn LK 2A BAWÜ,
RLP

23094 D Sheza Jewel Gun DEF 35405 S QH/PH 4

Vater:Big Gun To Trash

Mutter: Jewels Nu Star

Besitzer: Ramona Hahn

Züchter: Eric Muller

6,353,0

3 7 Miriam Haas LK 1A BAWÜ,
RLP

17450 D Marengo`s Little Lord 34451 W Hal 4

Vater:Marengo-R

Mutter: K Ariska van`t Jentink

Besitzer: Miriam Haas

Züchter:

5,952,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 10 6,0 74,5

2 30 Annika Viecenz LK 2B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 21 5,0 74,0

3 117 Helen Schairer LK 1B BAWÜ32141 D Hes A Smart Spook 32662 W QH 13 4,0 72,0

4 68 Katharina Kreß LK 2B BAWÜ32022 D Broadways Starlights 30069 H QH 11 3,0 71,5

5 134 Thea Marie Friedrich LK 1B BAY,
BAWÜ

28472 D Larks Zippo Sue 28146 S QH 11 2,0 70,5

6 21 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D Blazing Attachment 31820 S QH 9 1,0 70,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Larissa Heinle LK 3A BAWÜ31384 D Nite OWL Early Blues 33314 W QH 5 7,0 0,0

2 8 Melanie Klein LK 3A RLP14770 D Bar Sunset Didit 25983 W QH 14 6,0 0,0

3 115 Fabienne Bolt LK 3A BAWÜ36666 CH Nics Dunit 34885 H QH 12 5,0 0,0

4 19 Sabrina Gadinger LK 3A RLP33704 D High Spirit TH 36134 W QH 16 4,0 0,0

5 18 Sarah Nowak LK 3A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 7 3,0 0,0

6 44 Sebastian Schweiger LK 3A BAWÜ24690 D Im Not A Gun 29985 W QH 11 2,0 0,0

7 122 Stefania Mancinelli LK 3A BAWÜ24560 D Hexe 26430 S FJ 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1A sen Western Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Miriam Alva LK 1A BAWÜ14379 D Peppy B Zan Streaker 24610 W QH 15 5,0 68,0

2 74 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Blue Doolins Yakima 24933 S PH 16 4,0 67,5

3 78 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 14 3,0 66,0

4 17 Natalie Schreiber LK 1A BAWÜ10870 D Silk Bighip Leager 26272 W QH 14 2,0 64,5

5 46 Jürgen Noack LK 1A BAWÜ16559 D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 16 1,0 56,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 28 Kerstin Rutsch LK 1A BAWÜ24582 D Take Your Gun For Me 36396 W QH 6

Vater:Gunner Little Jewel

Mutter: Gam Dual Barby

Besitzer: Kerstin Rutsch

Züchter: Claude Roux

72,505,0

2 119 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D MR Mac Cash 31916 H QH 6

Vater:Little Chex To Cash

Mutter: Foxy Lil Bear

Besitzer: Katharina Strohmaier

Züchter: Holzwarth, Hans-Georg

71,504,0

3 116 Katja Schairer LK 3B BAWÜ32140 D TC Cody Eagle 32948 W QH 6

Vater:Coeur D Wright Stuff

Mutter: Chica Dun Bossette

Besitzer: Sandra Schairer

Züchter: Scheffel, Claudia

62,003,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 3A Trail sponsored by MamaMia
(LK3A)

MamaMia Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Sarah Nowak LK 3A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 7 7,0 72,0

2 8 Melanie Klein LK 3A RLP14770 D Bar Sunset Didit 25983 W QH 14 6,0 71,5

3 124 Florian Greiter LK 3A BAWÜ29054 D MC Murphy 23841 W PH 17 5,0 69,0

4 122 Stefania Mancinelli LK 3A BAWÜ24560 D Hexe 26430 S FJ 19 4,0 68,5

5 115 Fabienne Bolt LK 3A BAWÜ36666 CH Nics Dunit 34885 H QH 12 3,0 65,0

6 19 Sabrina Gadinger LK 3A RLP33704 D High Spirit TH 36134 W QH 16 2,0 64,5

7 31 Lisa Kehrer LK 3A BAWÜ35470 D LS Sugarman Dazz 35399 W APP 8 1,0 63,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

PferdeMagazin M LK 2/1A
Showmanship at Halter (LK1-2A)

PferdeMagazin Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 86 Jessica Heim LK 1A BAWÜ24715 D Lookin Grayt 33208 W QH 8 5,0 80,0

2 1 Miriam Alva LK 1A BAWÜ14379 D Peppy B Zan Streaker 24610 W QH 15 4,0 79,5

2 64 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 20 4,0 79,5

4 53 Sina Schneider LK 2A BAWÜ23569 D You Are My Pleasure 34678 S QH 6 2,0 79,0

5 39 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 6 1,0 74,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 105 Isabel Schertle LK 1A BAWÜ,
BAY

10683 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 10 5,0 71,5

2 54 Leonie Mager LK 1A BAWÜ23195 D Ruff Commander 29748 H QH 11 4,0 71,0

3 131 Felix Schnabel LK 1A RLP15536 D What A Warlee Whiz 35200 W QH 7 3,0 70,0

4 61 Vivien Leisner LK 1A BAWÜ26498 D KH Great Investment 33262 W QH 8 2,0 69,0

5 64 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 20 1,0 66,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 A/B sen Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Tim Tuscher LK 2A BAWÜ26462 D Suisse Chocolate 32714 W QH 9 6,0 72,0

2 136 Ramona Hahn LK 2A BAWÜ,
RLP

23094 D Im Not A Gun 29985 W QH 11 5,0 70,5

3 54 Leonie Mager LK 1A BAWÜ23195 D Ruff Commander 29748 H QH 11 4,0 69,5

4 63 Dominik Tuscher LK 1A BAWÜ22648 D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 7 3,0 69,0

4 137 Manuela Gast LK 1A BAWÜ26464 D Bueno Chicolino 27224 W QArb 13 3,0 69,0

6 68 Katharina Kreß LK 2B BAWÜ32022 D Broadways Starlights 30069 H QH 11 1,0 68,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 123 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sammy Davis 36311 W QH 5

Vater:Reds Rooster Delmaso

Mutter: My Sailaway

Besitzer: Anja Maschner

Züchter: H.P. Reiss

8,056,0

2 13 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 5

Vater:Hotroddin Invitation

Mutter: Mostly Awesome

Besitzer: Isabel Roth

Züchter: Claus Georgi

7,955,0

3 55 Leonie Mager LK 1A BAWÜ23195 D MD Black Whizard 1002886 W QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Rudolf Weis

Züchter:

7,854,0

4 67 Katharina Kreß LK 2B BAWÜ32022 D Dealin Genes 33245 S QH 5

Vater:Dealin Gin

Mutter: Cash This Doll

Besitzer: Gabriele Kreß

Züchter: Klaus Kiefer

7,653,0

5 25 Michael Schmidt LK 2A BAWÜ21643 D Mousemans Eldorado 35882 W QH 5

Vater:Boggies Blue Jac

Mutter: Elite Elliot

Besitzer: Michael Schmidt

Züchter: Showdown Ranch

7,252,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 35 Madita Noack LK 2A BAWÜ25965 D Gunna Mya Step 33300 S QH 5

Vater:Gunnatrashya

Mutter: Wimpys Best Melody

Besitzer: Leonie Mager

Züchter: Angelika Gebert

7,151,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 2 jun. Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 109 Luisa Sauerzapf LK 2A RLP, HES27836 D Heza Naughty Cowboy 34630 H QH 4 5,0 0,0

2 67 Katharina Kreß LK 2B BAWÜ32022 D Dealin Genes 33245 S QH 5 4,0 0,0

3 6 Anja Brumm LK 2A RLP16278 D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 4 3,0 0,0

4 42 Ines Mangold LK 2A BAWÜ25624 D Kool Krymsun Kowboy 34673 W QH 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 64 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 20 5,0 80,5

2 86 Jessica Heim LK 1A BAWÜ24715 D Lookin Grayt 33208 W QH 8 4,0 77,0

3 143 Stefanie Müller LK 2A BAWÜ24348 D Cookie 72 32723 S WGPo 17 3,0 75,5

4 142 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Miss Double Hot 1002940 S PH 9 2,0 75,0

5 79 Simone Petri LK 2A RLP22102 D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 17 1,0 70,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1 jun. Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 6 5,0 72,5

2 80 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D UT Abby Athene 34616 S APP 4 4,0 69,0

3 49 Nina-Bianca
Obermüller

LK 1A BAWÜ13202 D Chips N Cookies 1002877 W QH 4 3,0 65,5

4 16 Natalie Schreiber LK 1A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 5 2,0 65,0

5 119 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D MR Mac Cash 31916 H QH 6 1,0 64,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 2 jun Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Verena Lukoschek LK 2A BAWÜ18147 D Tivio Boomer Raffles 36112 H QH 4 5,0 62,0

2 132 Sandra Ellering LK 2A RLP26298 D PM Jacks Royal Dream 33418 W APP 6 4,0 57,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Annika Viecenz LK 2B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 21 5,0 71,5

2 68 Katharina Kreß LK 2B BAWÜ32022 D Broadways Starlights 30069 H QH 11 4,0 69,5

3 5 Flora Eichler LK 2B BAWÜ,
RLP

29226 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 10 3,0 69,0

4 101 Mia Ruthardt LK 2B BAWÜ31736 D LQ Golden Fling 34833 W QH 13 2,0 68,5

5 26 Theresa Ziegler LK 2B BAWÜ34536 D SP Smart Chocolate 29563 S QH 11 1,0 67,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1A sen Reining (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 137 Manuela Gast LK 1A BAWÜ26464 D Bueno Chicolino 27224 W QArb 13 5,0 68,5

2 131 Felix Schnabel LK 1A RLP15536 D What A Warlee Whiz 35200 W QH 7 4,0 68,0

3 63 Dominik Tuscher LK 1A BAWÜ22648 D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 7 3,0 67,0

4 54 Leonie Mager LK 1A BAWÜ23195 D Ruff Commander 29748 H QH 11 2,0 66,0

5 78 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 14 1,0 65,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1B sen Superhorse (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Annika Viecenz LK 2B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 21 5,0 69,5

2 134 Thea Marie Friedrich LK 1B BAY,
BAWÜ

28472 D Larks Zippo Sue 28146 S QH 11 4,0 68,5

3 117 Helen Schairer LK 1B BAWÜ32141 D Hes A Smart Spook 32662 W QH 13 3,0 65,0

4 22 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 14 2,0 64,5

5 68 Katharina Kreß LK 2B BAWÜ32022 D Broadways Starlights 30069 H QH 11 1,0 64,0

Seite 28 von 64Dienstag, 22. September 2020 09:20Erstellt:



EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1/2B Western Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Annika Viecenz LK 2B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 21 5,0 66,0

2 22 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 14 4,0 63,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1 jun. Western Pleasure (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Silke Wiedemann LK 1A BAWÜ23598 D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 4 5,0 0,0

2 123 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sammy Davis 36311 W QH 5 4,0 0,0

3 39 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 6 3,0 0,0

4 13 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 5 2,0 0,0

5 80 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D UT Abby Athene 34616 S APP 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1B Western Riding mit sen
Pferd (LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Nele Buchloh LK 1B BAWÜ28458 D Skip Pine Pilot 30210 S QH 14 5,0 68,5

2 21 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D Blazing Attachment 31820 S QH 9 4,0 68,0

3 22 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 14 3,0 67,5

4 30 Annika Viecenz LK 2B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 21 2,0 65,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1/2 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Kerstin Rutsch LK 1A BAWÜ24582 D Take Your Gun For Me 36396 W QH 6 5,0 69,5

2 82 Natascha Scheussner LK 1A HES,
BAWÜ

27770 D Magnums Chic Golden 1002954 W QH 5 4,0 69,0

3 25 Michael Schmidt LK 2A BAWÜ21643 D Mousemans Eldorado 35882 W QH 5 3,0 67,0

4 55 Leonie Mager LK 1A BAWÜ23195 D MD Black Whizard 1002886 W QH 5 2,0 66,0

5 34 Heike Winter LK 2A BAWÜ9094 D Don Raffael 34686 W QH 5 1,0 65,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 10 5,0 79,5

2 26 Theresa Ziegler LK 2B BAWÜ34536 D SP Smart Chocolate 29563 S QH 11 4,0 71,0

3 30 Annika Viecenz LK 2B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 21 3,0 66,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Sarah Nowak LK 3A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 7 5,0 79,0

2 48 Larissa Heinle LK 3A BAWÜ31384 D Nite OWL Early Blues 33314 W QH 5 4,0 78,0

3 37 Nadine Ketterer LK 3A BAWÜ25318 D Dun Dream Hailey 35761 S QH 4 3,0 74,5

4 66 Sarah Nufer LK 3A BAWÜ1000993 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 20 2,0 73,0

5 88 Eugenie Steinhauser LK 3A BAWÜ11452 D Two O Clock 31297 S APP 12 1,0 72,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Cowboy Headquarter M LK 2/1A sen
Ranch Riding (LK1-2A)

Cowboy Headquarter Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

23

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Leonie Mager LK 1A BAWÜ23195 D Ruff Commander 29748 H QH 11 8,0 75,5

2 46 Jürgen Noack LK 1A BAWÜ16559 D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 16 7,0 73,5

3 131 Felix Schnabel LK 1A RLP15536 D What A Warlee Whiz 35200 W QH 7 6,0 73,0

4 61 Vivien Leisner LK 1A BAWÜ26498 D KH Great Investment 33262 W QH 8 5,0 72,5

5 63 Dominik Tuscher LK 1A BAWÜ22648 D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 7 4,0 71,5

6 64 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 20 3,0 71,0

6 78 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 14 3,0 71,0

8 100 Sandra Ruml-Mayer LK 2A BAWÜ20755 D Larks Zippo Sue 28146 S QH 11 1,0 70,5

8 150 Salomé Weis LK 2A BAWÜ27839 D OW Reds Great Jac 29259 W QH 10 1,0 70,5

8 111 Diana Ott LK 2A BAWÜ31832 D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 12 1,0 70,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 130 Bianca Franzini LK 1A BAWÜ13465 D Blazing Attachment 31820 S QH 9 7,0 71,5

2 51 Selina Freund LK 1A BAWÜ25890 D Top Dun Wonder 28725 W QH 11 6,0 69,0

3 78 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 14 5,0 68,5

4 100 Sandra Ruml-Mayer LK 2A BAWÜ20755 D Larks Zippo Sue 28146 S QH 11 4,0 68,0

5 73 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Lucky To Be Hotter 31646 S QH 10 3,0 67,5

6 74 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Blue Doolins Yakima 24933 S PH 16 2,0 67,0

7 64 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 20 1,0 66,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 10 5,0 0,0

2 23 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 10 4,0 0,0

3 21 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D Blazing Attachment 31820 S QH 9 3,0 0,0

4 77 Franziska Bebion LK 1B BAWÜ31190 D Only Some Potential 30445 S QH 9 2,0 0,0

5 30 Annika Viecenz LK 2B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

25

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 2 Silke Wiedemann LK 1A BAWÜ23598 D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 4

Vater:Wimpys Balito

Mutter: Boo Charlot Freckles

Besitzer: Silke Wiedemann

Züchter: Dorothea Hack

8,209,0

2 80 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D UT Abby Athene 34616 S APP 4

Vater:CT Cookie Monster

Mutter: UT Abby Cadabby

Besitzer: Uwe Tolksdorf

Züchter: Uwe Tolksdorf

7,758,0

3 49 Nina-Bianca
Obermüller

LK 1A BAWÜ13202 D Chips N Cookies 1002877 W QH 4

Vater:Nite Chip

Mutter: Wins Cookie Cutter

Besitzer: Christina Kaltenecker

Züchter: Jagfeld Quarter Horsed

7,657,0

4 11 Birte Roth LK 2A BAWÜ13108 D Spooksgotagreatstop 35325 H QH 4

Vater:Best Spook

Mutter: Einsteins Toffy Fay

Besitzer: Birte Roth

Züchter: Tanja Spiecker

7,606,0

5 146 Natascha Scheussner LK 1A HES,
BAWÜ

27770 D OC Mr Hoptop 1002419 W CR 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Natascha Scheussner

Züchter: Odenwald Criollos

7,405,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

25

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 109 Luisa Sauerzapf LK 2A RLP, HES27836 D Heza Naughty Cowboy 34630 H QH 4

Vater:Original Cowboy

Mutter: Impulses Can Doo

Besitzer: Luisa Sauerzapf

Züchter: Brigitte Pot

7,304,0

7 45 Ramona Hahn LK 2A BAWÜ,
RLP

23094 D Sheza Jewel Gun DEF 35405 S QH/PH 4

Vater:Big Gun To Trash

Mutter: Jewels Nu Star

Besitzer: Ramona Hahn

Züchter: Eric Muller

7,253,0

8 29 Lina Buchloh LK 1A BAWÜ23690 D Doyoulikemystyle 34638 S QH 4

Vater:My Rods Chipped

Mutter: Wisely Stylish

Besitzer: Barbara Buchloh

Züchter: Lothar Bohnert

7,152,0

9 83 Sarah Bucher LK 2A BAWÜ1001718 D Magic Star Revolution 36131 H PH 4

Vater:Dream On Revolution

Mutter: Jetastarlightsurprise

Besitzer: Boris Linz-Bucher

Züchter: Nicola Wissenbach

7,101,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 119 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D MR Mac Cash 31916 H QH 6 6,0 69,5

2 82 Natascha Scheussner LK 1A HES,
BAWÜ

27770 D Magnums Chic Golden 1002954 W QH 5 5,0 69,0

3 28 Kerstin Rutsch LK 1A BAWÜ24582 D Take Your Gun For Me 36396 W QH 6 4,0 68,0

4 123 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sammy Davis 36311 W QH 5 3,0 67,0

5 16 Natalie Schreiber LK 1A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 5 2,0 66,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 13 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 5

Vater:Hotroddin Invitation

Mutter: Mostly Awesome

Besitzer: Isabel Roth

Züchter: Claus Georgi

8,205,0

2 123 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sammy Davis 36311 W QH 5

Vater:Reds Rooster Delmaso

Mutter: My Sailaway

Besitzer: Anja Maschner

Züchter: H.P. Reiss

7,954,0

3 48 Larissa Heinle LK 3A BAWÜ31384 D Nite OWL Early Blues 33314 W QH 5

Vater:Aint it the Blues

Mutter: Ginger Nite

Besitzer: Larissa Heinle

Züchter: Nina Obermüller

7,553,0

4 16 Natalie Schreiber LK 1A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 5

Vater:Are Ya Dun Looken

Mutter: Miss Olivias Remedy

Besitzer: Natalie Schreiber

Züchter: George Maschalani

7,152,0

5 94 Verena Lukoschek LK 2A BAWÜ18147 D Tivio Jounior Jessmo 1000336 H QH 5

Vater:Jessmo

Mutter: Zippos Dashing Tinna

Besitzer: Verena Lukoschek

Züchter: Uwe Lukoschek

7,051,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 119 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D MR Mac Cash 31916 H QH 6

Vater:Little Chex To Cash

Mutter: Foxy Lil Bear

Besitzer: Katharina Strohmaier

Züchter: Holzwarth, Hans-Georg

70,005,0

2 28 Kerstin Rutsch LK 1A BAWÜ24582 D Take Your Gun For Me 36396 W QH 6

Vater:Gunner Little Jewel

Mutter: Gam Dual Barby

Besitzer: Kerstin Rutsch

Züchter: Claude Roux

65,004,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 jun. Western Pleasure
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 5 5,0 0,0

2 2 Silke Wiedemann LK 1A BAWÜ23598 D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 4 4,0 0,0

3 123 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sammy Davis 36311 W QH 5 3,0 0,0

4 39 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 6 2,0 0,0

5 80 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D UT Abby Athene 34616 S APP 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 5 6,0 71,5

2 39 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 6 5,0 70,5

3 80 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D UT Abby Athene 34616 S APP 4 4,0 68,0

4 107 Isabel Schertle LK 1A BAWÜ,
BAY

10683 D Royal Chipped Foxy 33407 W QH 5 3,0 67,0

5 49 Nina-Bianca
Obermüller

LK 1A BAWÜ13202 D Chips N Cookies 1002877 W QH 4 2,0 62,5

6 10 Anne Sarbacher LK 2A BAWÜ,
RLP

29748 D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 5 1,0 60,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 46 Jürgen Noack LK 1A BAWÜ16559 D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 16 5,0 72,5

2 78 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 14 4,0 70,5

2 51 Selina Freund LK 1A BAWÜ25890 D Top Dun Wonder 28725 W QH 11 4,0 70,5

4 100 Sandra Ruml-Mayer LK 2A BAWÜ20755 D Larks Zippo Sue 28146 S QH 11 2,0 70,0

5 105 Isabel Schertle LK 1A BAWÜ,
BAY

10683 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 10 1,0 68,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1-3B Trail (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 10 5,0 74,0

2 77 Franziska Bebion LK 1B BAWÜ31190 D Only Some Potential 30445 S QH 9 4,0 72,0

3 26 Theresa Ziegler LK 2B BAWÜ34536 D SP Smart Chocolate 29563 S QH 11 3,0 69,5

3 140 Leni Schneider LK 3B BAWÜ35848 D Murphy 149 28514 W Hal 16 3,0 69,5

5 30 Annika Viecenz LK 2B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 21 1,0 68,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1A sen Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Tamara Kless LK 1A BAWÜ25969 D Hot Cielo Blues 28026 S QH 9 5,0 75,5

2 118 Angela Mariana
Tuscher

LK 1A BAWÜ17024 D Peppa Bar Delmaso 15171 S QH 22 4,0 74,0

3 61 Vivien Leisner LK 1A BAWÜ26498 D KH Great Investment 33262 W QH 8 3,0 72,5

4 78 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 14 2,0 72,0

5 76 Alana Strohmaier LK 1A BAWÜ25924 D JS Emi Jac 34569 S QH 7 1,0 69,5

5 105 Isabel Schertle LK 1A BAWÜ,
BAY

10683 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 10 1,0 69,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

24

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 104 Maike Ostertag LK 3A BAWÜ33810 D OW Reds Great Jac 29259 W QH 10 8,0 71,5

2 124 Florian Greiter LK 3A BAWÜ29054 D MC Murphy 23841 W PH 17 7,0 70,5

3 87 Boris Linz-Bucher LK 3A BAWÜ27769 D Magic Star Revolution 36131 H PH 4 6,0 70,0

4 127 Sonja Colditz LK 3A BAWÜ24550 D Manolito Incauto 34918 W CR 17 5,0 69,5

5 65 Mariella Vavra LK 3A BAWÜ28554 D King Power Quenta 32606 S QH 10 4,0 69,0

5 9 Manuela Müller LK 3A BAWÜ31723 D Lucky Luke 33565 W QHM 14 4,0 69,0

5 90 Boris Linz-Bucher LK 3A BAWÜ27769 D Bonny´s Big Skip 29348 S QH 9 4,0 69,0

5 31 Lisa Kehrer LK 3A BAWÜ35470 D LS Sugarman Dazz 35399 W APP 8 4,0 69,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2A sen Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 111 Diana Ott LK 2A BAWÜ31832 D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 12 5,0 69,5

2 33 Christina Walz LK 2A BAWÜ29873 D Holly Billy Boy 31034 W PH 10 4,0 67,5

3 73 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Lucky To Be Hotter 31646 S QH 10 3,0 65,5

4 150 Salomé Weis LK 2A BAWÜ27839 D OW Reds Great Jac 29259 W QH 10 2,0 60,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Fabienne Bolt LK 3A BAWÜ36666 CH Nics Dunit 34885 H QH 12 5,0 68,0

2 145 Sabrina Keller LK 3A BAWÜ20625 D MVA Golden Elegance 24851 S APP 15 4,0 64,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2 Reining (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 136 Ramona Hahn LK 2A BAWÜ,
RLP

23094 D Im Not A Gun 29985 W QH 11 5,0 68,0

2 68 Katharina Kreß LK 2B BAWÜ32022 D Broadways Starlights 30069 H QH 11 4,0 66,5

3 85 Michael Neff LK 2A BAWÜ29044 D Spirit 30055 W WGP 18 3,0 65,5

3 111 Diana Ott LK 2A BAWÜ31832 D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 12 3,0 65,5

5 114 Karlheinz Wetterich LK 2A BAWÜ33548 D Hesabeauty Full Mind 34631 H QH 7 1,0 62,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 46 Jürgen Noack LK 1A BAWÜ16559 D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 16 5,0 70,5

2 111 Diana Ott LK 2A BAWÜ31832 D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 12 4,0 70,0

3 51 Selina Freund LK 1A BAWÜ25890 D Top Dun Wonder 28725 W QH 11 3,0 69,5

3 78 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 14 3,0 69,5

5 105 Isabel Schertle LK 1A BAWÜ,
BAY

10683 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1B Showmanship at Halter
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 77 Franziska Bebion LK 1B BAWÜ31190 D Only Some Potential 30445 S QH 9 4,0 73,5

2 41 Pauline Steinhauser LK 2B BAWÜ29842 D Two O Clock 31297 S APP 12 3,0 72,0

3 5 Flora Eichler LK 2B BAWÜ,
RLP

29226 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 10 2,0 66,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Tamara Kless LK 1A BAWÜ25969 D Hot Cielo Blues 28026 S QH 9 5,0 88,5

2 32 Nina-Bianca
Obermüller

LK 1A BAWÜ13202 D Aint Gonna Dance 28015 S QH 10 4,0 83,0

3 75 Anna Donhauser LK 1A BAWÜ28202 D Only Some Potential 30445 S QH 9 3,0 81,0

4 135 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 17 2,0 79,0

5 105 Isabel Schertle LK 1A BAWÜ,
BAY

10683 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 10 1,0 78,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1 jun Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 119 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D MR Mac Cash 31916 H QH 6 5,0 72,5

2 16 Natalie Schreiber LK 1A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 5 4,0 68,0

3 7 Miriam Haas LK 1A BAWÜ,
RLP

17450 D Marengo`s Little Lord 34451 W Hal 4 3,0 63,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2 jun Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Madita Noack LK 2A BAWÜ25965 D Gunna Mya Step 33300 S QH 5 5,0 71,0

2 99 Natali Cackovic LK 2A BAWÜ20261 HR BR Bunny Boonsmal 31860 S QH 6 4,0 68,0

3 25 Michael Schmidt LK 2A BAWÜ21643 D Mousemans Eldorado 35882 W QH 5 3,0 66,5

4 10 Anne Sarbacher LK 2A BAWÜ,
RLP

29748 D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 5 2,0 61,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 123 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sammy Davis 36311 W QH 5

Vater:Reds Rooster Delmaso

Mutter: My Sailaway

Besitzer: Anja Maschner

Züchter: H.P. Reiss

7,505,0

2 35 Madita Noack LK 2A BAWÜ25965 D Gunna Mya Step 33300 S QH 5

Vater:Gunnatrashya

Mutter: Wimpys Best Melody

Besitzer: Leonie Mager

Züchter: Angelika Gebert

7,354,0

3 25 Michael Schmidt LK 2A BAWÜ21643 D Mousemans Eldorado 35882 W QH 5

Vater:Boggies Blue Jac

Mutter: Elite Elliot

Besitzer: Michael Schmidt

Züchter: Showdown Ranch

7,103,0

3 55 Leonie Mager LK 1A BAWÜ23195 D MD Black Whizard 1002886 W QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Rudolf Weis

Züchter:

7,103,0

5 67 Katharina Kreß LK 2B BAWÜ32022 D Dealin Genes 33245 S QH 5

Vater:Dealin Gin

Mutter: Cash This Doll

Besitzer: Gabriele Kreß

Züchter: Klaus Kiefer

7,001,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 10 6,0 74,5

2 23 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 10 5,0 73,5

3 20 Nele Buchloh LK 1B BAWÜ28458 D Skip Pine Pilot 30210 S QH 14 4,0 72,0

4 77 Franziska Bebion LK 1B BAWÜ31190 D Only Some Potential 30445 S QH 9 3,0 71,5

4 30 Annika Viecenz LK 2B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 21 3,0 71,5

6 134 Thea Marie Friedrich LK 1B BAY,
BAWÜ

28472 D Larks Zippo Sue 28146 S QH 11 1,0 71,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1A sen Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Anna Donhauser LK 1A BAWÜ28202 D Only Some Potential 30445 S QH 9 6,0 73,0

2 100 Sandra Ruml-Mayer LK 2A BAWÜ20755 D Larks Zippo Sue 28146 S QH 11 5,0 72,5

3 118 Angela Mariana
Tuscher

LK 1A BAWÜ17024 D Peppa Bar Delmaso 15171 S QH 22 4,0 72,0

4 58 Tamara Kless LK 1A BAWÜ25969 D Hot Cielo Blues 28026 S QH 9 3,0 69,0

4 76 Alana Strohmaier LK 1A BAWÜ25924 D JS Emi Jac 34569 S QH 7 3,0 69,0

6 61 Vivien Leisner LK 1A BAWÜ26498 D KH Great Investment 33262 W QH 8 1,0 68,5

6 32 Nina-Bianca
Obermüller

LK 1A BAWÜ13202 D Aint Gonna Dance 28015 S QH 10 1,0 68,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 2A sen. Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Lucky To Be Hotter 31646 S QH 10 5,0 0,0

2 60 Nadja Götze LK 2A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 10 4,0 0,0

3 138 Giulia Facchino LK 2A BAWÜ26060 D Doctor Nic Nac 33677 W QH 10 3,0 0,0

4 79 Simone Petri LK 2A RLP22102 D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 17 2,0 0,0

5 33 Christina Walz LK 2A BAWÜ29873 D Holly Billy Boy 31034 W PH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 2 Silke Wiedemann LK 1A BAWÜ23598 D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 4

Vater:Wimpys Balito

Mutter: Boo Charlot Freckles

Besitzer: Silke Wiedemann

Züchter: Dorothea Hack

8,357,0

2 11 Birte Roth LK 2A BAWÜ13108 D Spooksgotagreatstop 35325 H QH 4

Vater:Best Spook

Mutter: Einsteins Toffy Fay

Besitzer: Birte Roth

Züchter: Tanja Spiecker

7,956,0

3 80 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D UT Abby Athene 34616 S APP 4

Vater:CT Cookie Monster

Mutter: UT Abby Cadabby

Besitzer: Uwe Tolksdorf

Züchter: Uwe Tolksdorf

7,755,0

4 29 Lina Buchloh LK 1A BAWÜ23690 D Doyoulikemystyle 34638 S QH 4

Vater:My Rods Chipped

Mutter: Wisely Stylish

Besitzer: Barbara Buchloh

Züchter: Lothar Bohnert

7,354,0

5 45 Ramona Hahn LK 2A BAWÜ,
RLP

23094 D Sheza Jewel Gun DEF 35405 S QH/PH 4

Vater:Big Gun To Trash

Mutter: Jewels Nu Star

Besitzer: Ramona Hahn

Züchter: Eric Muller

7,303,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 7 Miriam Haas LK 1A BAWÜ,
RLP

17450 D Marengo`s Little Lord 34451 W Hal 4

Vater:Marengo-R

Mutter: K Ariska van`t Jentink

Besitzer: Miriam Haas

Züchter:

7,202,0

7 6 Anja Brumm LK 2A RLP16278 D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 4

Vater:My Rods Chipped

Mutter: Hope Of Revolution

Besitzer: Anja Brumm

Züchter: Wolfgang Heinzmann

6,951,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Tamara Kless LK 1A BAWÜ25969 D Hot Cielo Blues 28026 S QH 9 5,0 0,0

2 133 Anja Anja Nitsch LK 1A BAWÜ21798 D Hints Lenny Rooder 29727 W QH 14 4,0 0,0

3 64 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 20 3,0 0,0

4 61 Vivien Leisner LK 1A BAWÜ26498 D KH Great Investment 33262 W QH 8 2,0 0,0

5 75 Anna Donhauser LK 1A BAWÜ28202 D Only Some Potential 30445 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Anna Donhauser LK 1A BAWÜ28202 D Only Some Potential 30445 S QH 9 6,0 0,0

2 58 Tamara Kless LK 1A BAWÜ25969 D Hot Cielo Blues 28026 S QH 9 5,0 0,0

3 64 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 20 4,0 0,0

4 61 Vivien Leisner LK 1A BAWÜ26498 D KH Great Investment 33262 W QH 8 3,0 0,0

5 32 Nina-Bianca
Obermüller

LK 1A BAWÜ13202 D Aint Gonna Dance 28015 S QH 10 2,0 0,0

6 130 Bianca Franzini LK 1A BAWÜ13465 D Blazing Attachment 31820 S QH 9 1,0 0,0
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